ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору ООО «Орион»

28.02.2020 № 9

Прохорову В.И.

Соколовой Валентины Ивановны,

ул. Гая, д. 9 кв. 5,

220041, г. Минск,

тел. +375 29 100 00 04

Ефимовой О.Н.
Подготовить приказ о приеме на работу
на неопределенный срок 28.02.2020.
Прохоров

28.02.2020
Прошу принять меня на должность экономиста планово-экономического отдела 02.03.2020 на условиях внешнего совместительства со следующим режимом рабочего времени: время начала рабочего дня — 17.00, время перерыва для отдыха и питания — с 19.00 до 19.30, время окончания рабочего дня — 21.30.

Соколова

В.И.Соколова

Визы